
Studijní program N 3914 - Krajinné inženýrství

Obor: KKOV 3914T018  Regionální environmentální správa - magisterský (PS)
Garant oboru: prof. Ing. Zdeňka Wittlingerová,CSc.

Ročník: 1 Povinné předměty

Kód Předměty vyučující
př cv tc kr z zk př cv tc kr z zk

ZGZ01E GIS II.* 1 2 - 4 z zk doc. Šímová

ZBZ20E Pozemkové úpravy 2 2 - 5 z zk prof. Sklenička

EHZ17E Principy regionálního rozvoje 2 1 - 5 z zk prof. Lošťák

ZBZ28E Rekultivace 2 1 - 4 z zk Ing. Hendrychová, PhD.

ZUZ10Z Seminář k DP 0 1 - 1 z - doc. Skaloš

ZVZ54E
Vodní hospodářství  a 
protipovodňová ochrana

2 1 - 5 z zk Ing. Synáčková, CSc.

ZUZ01E EIA 2 2 2 5 z zk
Ing. Keken, Ph.D.
Ing. Zdražil, Ph.D.

EEZ73E Ekonomika veřejné správy 2 1 - 5 z zk
prof. Boháčková

Ing. Čermák, Ph.D.

ZUZ11E Evropské krajinné politiky 2 2 - 5 z zk Ing. Zdražil, Ph.D. 

EJZ05E Správní právo 2 1 - 5 z zk JUDr. Pikola

ZGZ12E Územní plánování 2 1 - 5 z zk prof. Maier

ZXX08Z Zadání DP - - - 0 z - Vedoucí DP

12

Σ 8 6 0 24 5 4 10 7 2 37 6 5 61

Volitelné předměty (min. kreditní počet)

*Student, který neabsolvoval předmět GIS I. v bakalářském stupni studia, si ho povinně zapisuje místo GIS II. 
Předmět GIS II. je povinně převeden do 2. ročníku.

* Student během navazujícího magisterského stupně studia povinně absolvuje sportovní kurz dle vlastního výběru 
(letní sportovní kurz nebo zimní sportovní kurz).          

1. semestr 2. semestr
zimní letní

2019/2020



Studijní program N 3914 - Krajinné inženýrství

Obor: KKOV 3914T018  Regionální environmentální správa - magisterský (PS)
Garant oboru: prof. Ing. Zdeňka Wittlingerová,CSc.

Ročník: 1 Volitelné předměty

Kód Předměty vyučující
př cv tc kr z zk př cv tc kr z zk

ZGZ42Z
Dálkový průzkum bezpilotními 
systémy

1 2 2 3 z -
Ing. Komárek
Ing. Lagner

ZUZ10E
Hodnocení dat a statistika pro 
RES

2 2 - 5 z - doc. Berchová

ZGZ40Z Geodatabáze 0 2 - 3 z - doc. Šímová

ZUZ04Z Krajinná ekologie 2 0 0 3 z - doc. Skaloš

ZGZ41Z Otevřená data a GIS 0 2 - 3 z - Ing. Moudrý, Ph.D.

ZGZ02Z
Sběr a zpracování 
prostorových dat

0 2 2 3 z - doc. Šímová

RTX11Z Sportovní kurz letní ² 0 0 - 1 z - KTV

ZBZ16Z Urbanismus a rozvoj krajiny 2 0 2 4 z -
doc. Vorel
doc. Kupka

ZBZ30Z Vodní režim v krajině 2 1 3 5 z - Ing. Kalibová, Ph.D.

² Sportovní kurz je možné absolvovat pouze jednou během navazujícího magisterského studia.

zimní letní

Volitelný předmět je povoleno zvolit, pokud nebyl absolvován v bakalářském stupni studia.

1. semestr 2. semestr

2019/2020



Studijní program N 3914 - Krajinné inženýrství

Obor: KKOV 3914T018  Regionální environmentální správa - magisterský (PS)
Garant oboru: prof. Ing. Zdeňka Wittlingerová,CSc.

Ročník: 2 Povinné předměty

Kód Předměty vyučující
př cv tc kr z zk př cv tc kr z zk

ZOZ05E
Ekologické zátěže a sanační 
technologie

2 1 - 4 z zk prof. Komárek

ZBZ12E Krajinné plánování 2 2 2 5 z zk doc. Janečková

ZUZ14E Právo a životní prostředí 2 0 - 4 z zk
KAE/ JUDr. Tuháček, 

JUDr. Jelínková, JUDr. 

ZUZ27E Ochrana vod 3 0 - 5 z zk prof. Vymazal

ZUZ22E Technologie využití odpadů 2 1 - 5 z zk MUDr. Zimová, CSc.

EEZ03E Veřejné finance 2 0 - 5 z zk
prof. Boháčková

Ing. Čermák, Ph.D.

ZUZ26E Životní prostředí ČR a EU 2 0 - 5 z zk prof. Wittlingerová

ZXZ15Z Diplomová práce - - - 6 z - vedoucí DP

ZXZ16Z Diplomová práce - - - 12 z - vedoucí DP

Volitelné předměty (min. 
kreditní počet)

6 3

Σ 6 3 2 25 4 3 9 1 0 35 5 4 60

letní
3. semestr

2019/2020

4. semestr
zimní

* Student během navazujícího magisterského stupně studia povinně absolvuje sportovní kurz dle vlastního výběru           



Studijní program N 3914 - Krajinné inženýrství

Obor: KKOV 3914T018  Regionální environmentální správa - magisterský (PS)
Garant oboru: prof. Ing. Zdeňka Wittlingerová,CSc.

Ročník: 2 Volitelné předměty

Kód Předměty vyučující
př cv tc kr z zk př cv tc kr z zk

EHZ16Z
Aplikované sociální vědy v 
RES

2 0 - 4 z - prof. Majerová

ZEZ03Z Bioindikace 2 0 - 2 z - doc. Anděl

LLZ02Z Ekologie lesa 2 0 - 4 z - prof. Svoboda

RTX10Z Sportovní kurz zimní ² 0 0 - 1 z - KTV

ZGZ22Z
Vývoj aplikací v prostředí GIS 
~

1 2 - 3 z - Ing. Barták, Ph.D.

ARZ03Z
Základy rostlinné a živočišné 
produkce

2 1 - 4 z - prof. Hamouz

ZOZ09Z Environmentální chemie I. 2 1 - 4 z - prof. Chrastný

ZBZ31Z Územní ochrana přírody 1 1 1 3 z - Mgr. Simon, Ph.D.

² Sportovní kurz je možné absolvovat pouze jednou během navazujícího magisterského studia.

letní
3. semestr

zimní
4. semestr

Volitelný předmět je povoleno zvolit, pokud nebyl absolvován v bakalářském stupni studia.

2019/2020


